S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz C 300 e T Avantgarde

MBUX+RUKam+LED+17"+Standkli PKW
Preis 44.876 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Kombi
Erstzulassung 05.2023
HU/AU 05.2026
Kilometerstand 12.043 KM
Leistung 150 KW (204 PS)
Hubraum 1.999 ccm
Treibstoffart Hybrid Plugin Benzin
Farbe Schwarz
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fahrzeugart Vorflhrwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 1123-01313
Ausstattung:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Gondelsheimer Str. 19

75015 Bretten

Telefon: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Hybrid Plugin Benzin, LED-Scheinwerfer + Riickfahrkamera + Navigation +
Standklima, Aus erster Hand, Sprachbedienung, Ruckfahrkamera, Standheizung, Festplatten-
Navigation, Klimaautomatik, Voll LED-Scheinwerfer, Sitzverstellung teilelektrisch, Heck-
klappe elektrisch, Interieur Teilleder, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el.
Stabilitats Programm), schwarz, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android Auto, In-
terieurfarbe Schwarz, Alu-Réder, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsper-
re, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, Au-
Rentemperaturanzeige, Becherhalter, Dachreling, Durchlade-System, Geteilte Riickbank

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.463,-
31.413,-
5,36 %
5,49 %

36

45.000 KM
2.467,-
35.999,-
20.195,-
439,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









